
 

 

                                       
 

Asiantuntijasparrausta  

Nuoren yrityksesi talouteen ja 

markkinointiin 
 

neljänä iltana ajalla 7.2.–22.2.2012 tiistaisin ja keskiviikkoisin (klo: 16.30.–20.30.) 

Paikkana on SEDU Aikuiskoulutus Rastaantaival 2 (Auditorio), SEINÄJOKI 

 

 

Neljän illan aikana käydään käytännönläheisesti läpi yritystoiminnan käynnistymisen jälkeen ensimmäisiin vuosiin 

liittyviä keskeisimpiä talouden ja markkinoinnin kysymyksiä.  

 

Ensimmäisessä kahden illan osiossa keskitytään yrityksen talouden rakenteiden ymmärtämiseen ja suunnitteluun. Mi-

ten arvioida yrityksesi talouden tilanteita ja rahan kulkua yrityksen toiminnoissa niin, että rahat riittävät. Miten kas-

savirta toimii? Ohjelmassa on keskeisintä asiaa myös nuoren yrityksen näkökulmasta verotuksesta ja rahoituksesta. 

Osio antaa vähän aikaa yrittäjänä toimineelle ja jo jonkin verran talousasioiden kokemusta omaavalle kuulijalle työka-

luja oman yrityksen talouden suunnitteluun ja ”numeroiden avulla” johtamisen kehittämiseen. Ensimmäisen osan 

kouluttajina toimii kokenut konsultti Erkki Laitila. Tähän osioon voit lähettää etukäteen myös yrityksen talouteen 

liittyviä kysymyksiä, joihin haluat saada ohjelman aikana vastauksen.  

 

Toisessa kahden illan osiossa tarkastellaan hinnoittelua markkinoinnin näkökulmasta ja erilaisia markkinointikanavia 

yrittäjän arjessa. Mitä hinta kuvaa asiakkaalle? Hinnoittelumalli kertoo tuotteestasi tai palvelustasi konkretiaa asiak-

kaalle joko mielikuvien kautta tai sitten kertoen palvelun laadukkuudesta. Erilaisia markkinointikanavia on puoles-

taan monia, mitä valita oman yrityksen käyttöön? Markkinoinnin teemoja työstetään alustusten jälkeen workshoppeis-

sa yhdessä. Kouluttajina toisessa osiossa toimivat YritysAreena hankkeen asiantuntijat. 

 

Ohjelma: 

 

1. ilta ti  7.2.2012 Yrityksen taloudellinen rakenne sekä tilinpäätöksen ymmärtäminen ja analysointi 

sekä yritystoiminnan taloudellinen suunnittelu. 

  

2.  ilta ke 8.2..2012 Verotuksen periaatteet ja yritysrahoituksen perusteet.  

 

3. ilta ti 21.2.2012 Hinnoittelu markkinoinnin näkökulmasta. Alustukset ja workshopit. 

 

4. ilta ke 22.2.2012 Markkinoinnin kanavat yrittäjän arjessa. Alustukset ja workshopit. 

 

 

 

Hinta: Ohjelman hinta on 40 €/osallistuja. Ohjelma toteutetaan yhteistyössä Etelä-Pohjanmaan 

ELY-keskuksen, YrityAreena hankkeen ja Seinäjoen seudun elinkeinokeskuksen kanssa. 

 

Kouluttajat:  KTM yrityskonsultti Erkki Laitila ja YritysAreena hankkeen asiantuntijat. 

 

Ilmoittautumiset: sähköisesti ELY-keskuksen tapahtumakalenterin kautta viimeistään 3.2. 2012 

  www.ely-keskus.fi/etela-pohjanmaa (tapahtumat ja koulutukset) 
 

 

Tiedustelut:  Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus Eliisa Rissanen puh 050 396 7667 tai  

eliisa.rissanen@ely-keskus.fi (tähän sp osoitteeseen talousosioon tulevat mahdolliset  

etukäteiskysymykset) 

   

YritysAreena hanke: Juha Jokelainen puh 040 830 2329 juha.jokelainen@sedu.fi  
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